
1. Lapsevanemale 
 

Pealkiri: Täiskasvanu roll 1-3-aastase lapse arendamisel ja 
lugema õpetamisel 
 
Sissejuhatav tekst: 
 
Lapsevanematena soovime oma lastele parimat – et nad kasvaksid enesekindlateks, 
uudishimulikeks ja õpihimulisteks inimesteks. Selle eesmärgi saavutamiseks on oluline, et 
vanemana mõistaksime oma laste arengut ning oskaksime neid suunata ja toetada igas 
eluetapis. Vanemana peaksime olema teadlikud, millised oskused on lapsele teatud vanuses 
olulised, ja kuidas neid oskusi mänguliselt, ilma stressi tekitamata, arendada. 
 
Meie koolitus annab sulle vajalikud teadmised ja oskused, et mõista 1-3-aastase lapse 
arengut ning toetada teda parimal võimalikul viisil. Saad teada, kuidas luua lapsele turvaline 
ja mänguline kasvukeskkond, mis arvestab tema individuaalseid eripärasid ja toetab tema 
terviklikku arengut. Samuti keskendume lapse lugemishuvi tekitamisele ja lugema 
õpetamisele, mis on olulised sammud tema intellektuaalses arengus. 
 
Kuna laste areng on dünaamiline ja pidevas muutumises, vajavad nad erinevatel 
eluperioodidel erinevaid lähenemisi ja teadmisi. Seetõttu aitab meie koolitus lapsevanemal 
kohandada oma lähenemist vastavalt lapse vanusele ja arenguetapile. Koolituse keskmes on 
lapse arengu toetamine, pöörates erilist tähelepanu mängule ja tegevuste juhendamisele, 
mis on lapse õppimise ja kasvamise lahutamatu osa. 
 
Liitu koolitusega „Täiskasvanu roll 1-3-aastase lapse arendamisel ja lugema õpetamisel“ ning 
saa teadlikuks lapse arengu toetamisest – et aidata oma lapsel kasvada ja areneda rõõmu ja 
enesekindlusega ning sütitada temas lugemishuvi juba varajases eas! 
 

Koolituse teemad:  
 

Lapse kasvukeskkonna loomine. 
Keskkond lapse arengu mõjutajana. 

 Turvaline ja mänguline kasvukeskkond ning selle mõju lapse arengule: 
 emotsionaalne ja sotsiaalne areng; 
 füüsiline areng; 
 kognitiivne areng; 
 taju, mõtlemise ja mälu areng; 
 keel ja kõne. 

 Esemeline maailm ja sellega seotud tegevused. 

 Väikelaps ja lugemishuvi: 
 mängulisi võtteid lugema õpetamisel 
 tegevused, mängud, keskkond. 

Lapse arengu toetamine. 

 mängu mõju lapse arengule; 



 mängu ja tegevuste juhendamine; 

 mängude ja tegevuste planeerimine ruumis ning õues lähtudes lapse arengust, 
vajadustest ja individuaalsusest. 

 
 

Koolitus sisaldab:  

 Metoodiline kogumik „Täiskasvanu roll lapse arendamisel ja lugema õpetamisel. 1-3-

aastane laps“.   

 Toetavad tegevused ja didaktilised mängud 

 Raamatusoovitused täiskasvanule enesetäiendamiseks 

 Raamatusoovitused lapsele ettelugemiseks 

 2x30 min konsultatsioon veebikeskkonna 
 

Koolitajast: 

Jelena Sepp on alushariduse pedagoog, nõustaja ja laste lugemishuvi toetaja juba 18 aastat. 

Tema teekond laste arengu ja lugemisoskuse vallas on olnud mitmekülgne - ta on uurinud 

erinevaid lugemaõpetamise meetodeid oma diplomitöös ning süvenenud lapsevanemate 

huvide ja vajaduste analüüsimisse lapse arengu ja kasvukeskkonna loomisel magistritöös. 

Tema kogemus haridusmaastikul ulatub üle 16 aasta, kus ta on olnud tegev nii lasteaias kui 

ka kodus individuaalse lähenemisega. Lisaks tegeleb Jelena pidevalt enesetäiendamisega. 

Jelena on nelja lapse ema ning seeläbi on ta kogenud, et lapsed õpivad lugema erinevalt. 

Tema eesmärk on olla märkaja ja toetaja, kes mõistab iga lapse individuaalseid vajadusi ja 

huvisid, luues keskkonna, kus lugemine saab alguse loomulikult ja rõõmuga. 

Koolituse maksumus: 

...... EUR 

Lisainformatsioon: 

Koolitusmaterjalidele tekib ligipääs peale koolituse eest tasumist. 

Koolitus tuleb läbida peale koolituse soetamist 2 nädala jooksul (mõlemale nädalale on ette 

nähtud 1x30 min veebikonsultatsioon) 

 

 


